
ZARZĄDZENIE NR 18/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 27 marca 2013 roku 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Tuczępy za 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó hi. zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

1 

Przedstawia się  sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Tuczępy za 2012 rok 
według następujących załączników; 

Załącznik Nr 1 — wykonanie planowanych dochodów budżetu gminy. 
Załącznik Nr 2 — wykonanie planowanych wydatków budżetu gminy. 
Załącznik Nr 3 — wykonanie planowanych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatków nimi finansowanych. 
Załącznik Nr 4 — stopień  zaawansowania realizacji programów wieloletnich. 
Załącznik Nr 5 — zmiany w planie wydatków na realizację  programów finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
dokonane w trakcie 2012 roku. 
Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy Tuczępy za 2012 r. 
Informacja o stanie mienia komunalnego. 

*2 
Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Tuczępy za 2012 r. przedkłada się: 

Radzie Gminy Tuczępy. 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W(51 „ Y 

mgr A 	kricim„ 


	00000001

